



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

| | |
|--|--|
| Title - Sujet Km 450.0 - 451.4 Slide Stabilizatio | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-220632/A | Amendment No. - N° modif. 003 |
| Client Reference No. - N° de référence du client | Date 2021-07-23 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-046-9019 | |
| File No. - N° de dossier PWY-1-44045 (046) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Pacific Daylight Saving Time PDT on - le 2021-07-29 Heure Avancée du Pacifique HAP | |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Yu(pwy046), Daphne | Buyer Id - Id de l'acheteur pwy046 |
| Telephone No. - N° de téléphone (236) 335-8299 () | FAX No. - N° de FAX () - |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PWGSC – km 450.0 to km 451.4 – Alaska Highway, BC | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

Amendment 003

This Amendment 003 is issued to answer Bidder's question.

Addendum 002 attached

All other terms and conditions remain unchanged.

PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA

Professional and Technical Services, Real Property Services Branch, Pacific Region

Km 450.0 – 451.4 Slide Stabilization and
Safety Improvements, Alaska Highway,
BC

Addendum #002

Project No. R.115165.001

2021-07-23

Question from Bidders and Responses

Question 1: Section 32 32 34, Part 1, Subsection 1.1.3 - Payment for 200mm Diameter CSP indicates that the supply and placement of crushed base gravel backfill material is to be included in the unit Bid for the item. Please confirm that the base gravel in item 11 – Crushed Based Gravel is not to be used for the material surrounding the 200mm CSP and that Details 2 and 4 on Fig C304 are accurate representations of the crushed gravel required for 200mm CSP pipe bedding

Response 1: As per Section 1 on drawing C304, Crushed Base Gravel shall be used as backfill around the 200 mm CSP drain pipe. Payment for this Crushed Base Gravel shall be incidental to Item 17 – CSP Drain Pipe – 200 mm Diameter. The quantity of Crushed Base Gravel used as backfill around the 200 mm CSP Drain pipe will not be measured and included in the quantity of Crushed Base Gravel (Item 11).

PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA

| | |
|--|---------------|
| Professional and Technical Services, Real Property Services Branch, Pacific Region | |
| Km 450.0 – 451.4 Slide Stabilization and | Addendum #002 |
| Safety Improvements, Alaska Highway, | |
| BC | |
| Project No. R.115165.001 | 2021-07-23 |

Explanation of Addendum Presentation: Changes to the Specifications and Changes to the Contract Drawings sections of this Addendum have been presented as follows:

- *New text has been underlined for ease of identification.*

Changes to the Specifications

1. Section 32 11 24 – Crushed Base Gravel

Delete:

1.1 – Measurement and Payment Procedures

- .2 Measurement for Payment for completion of Crushed Base Gravel will be made on the volume of material (to the design grades) surveyed in cubic metres, incorporated in the works (at the completion of compaction and grading) and accepted by the Departmental Representative. The volume of Crushed Base Gravel measured for payment shall exclude Crushed Base Gravel used for Abandon Existing 600 mm Culvert and used as Culvert Bedding Material as shown on the Contract Drawings.

Insert:

1.1 – Measurement and Payment Procedures

- .2 Measurement for Payment for completion of Crushed Base Gravel will be made on the volume of material (to the design grades) surveyed in cubic metres, incorporated in the works (at the completion of compaction and grading) and accepted by the Departmental Representative. The volume of Crushed Base Gravel measured for payment shall exclude Crushed Base Gravel used for Abandon Existing 600 mm Culvert, used for backfill around the 200 mm CSP Drain pipe and used as Culvert Bedding Material as shown on the Contract Drawings.

All other terms and conditions remain unchanged.